
自家製秘伝のタレで手作りしているナムル。
箸休めのつもりが止まらなくなる『ナムル盛り』。

肉屋の絶品ローストビーフ。おすすめです！

女性に人気！

※表示価格は消費税込みの金額です。 ※ドライバー・20歳未満の方への飲酒は禁じており、アルコール類の飲み物は提供いたしません。

単 

品

ウインナー・ベーコンアラカルト

韓国海苔
フライドポテト
枝豆
塩キャベツ
和牛コロッケ
牛スジ煮込み
ほそだ自家製焼豚

250
500
300
350
600
540
600

円

円

円

円

円

円

円

生ハムと温玉の
　シーザーサラダ 650円

自家製ナムル盛り 450円

和牛ローストビーフ 1,500円

ウインナー・ベーコンキムチ

白菜キムチ
オイキムチ
トマトキムチ
カクテキ
チャンジャ
キムチ盛り合わせ

380
380
380
380
550
650

円

円

円

円

円

円

(数量限定)

ウインナー・ベーコンサラダ

きのこの和風サラダ
チョレギサラダ

ほそだのポテトサラダ

650
550

480

円

円

円

生ハムと温玉の
　シーザーサラダ 650円

店長
おすすめ
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そぼろが旨いと人気の丼。

ジューシーな
特製ローストビーフを使用！

〆にはやっぱり冷麺！

大人気！

岡山発祥！？岡山と言えば、

ウインナー・ベーコンチヂミ

たっぷりチーズチヂミ 800円

ウインナー・ベーコンスープ

コーンポタージュ
玉子スープ
ワカメスープ

400
400
400

円

円

円

ウインナー・ベーコンご飯もの

ガーリックライス
ライス 小
ライス 中
ライス 大

780
280
300
350

円

円

円

円

ニラチヂミ 650円

ローストビーフ握り
（2貫）500円

石焼ビビンバ
1,100円

チャンジャ巻き
800円

そぼろ丼
500円

ほそだ自家製冷麺 880円
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